
ožPŘ7 

i .PONTES 

X►~W3`3tč3 ~ OsgQa 
'~~er:i4♦':~  .—~~

Y 5 -11- 2023 

9~) ~ 

SVIO/736040/23 

1!1 III 1111~11111111IIIf11II 111111 
lú3ěL'~ 

Vážení, 

IIIIIIlI‚lilii 

------ - 
}-._..--._._..~ 

Magistrát města Ostravy 

Odbor ochrany životního prostředí 

k rukám pana 

osobně 

15. listopadu 2023 

St:atutárrtt m~sco trnvr) ~ 1' r 

tttagistr~it - oQb:>r act•,rdn/ iivuc«iho t")tbStři.Ji 
za ncov Ĺt ,.. t <,

~ ~ ~~~  ~ ~ 
f 

_š 

~---- 

Žádost  o poskytnutí informací podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

žádám Vás o níže vymezení informace ke kanalizačnímu sběrači, který vede přes pozemky 

parcelní číslo 984/1, 984/2, 855/1, 985/2, 986/1, 997, 2064/10, 1893, 2073/7, 2073/3, 996/3, 

2055/29, 2055/30, 2061/21, 2061/20, 2067/3, 1002/1,1002/2, 1871/5, 289, 290,330/1,330/2, 
306/2, 333, 335, 331, 332, 336/3,1850/1 a 1421/1 (Stavba), ke kterému byl Odborem ochrany 

životního prostředí Magistrátu města Ostravy vydán dne 21. září 2011 pasport pořadové číslo 

4/11/VH (Pasport), a ve kterém je Stavba vedena jako vodní dílo podle ustanovení 55 zákona 

Číslo 254/2001 Sb., vodní zákon (Vodni zákon). 

Žádám Vás o poskytnutí kopie následujících dokumentů: 

(a), povolení vlastníka Stavby k nakládání s povrchovými vodami ve smyslu 

ustanovení § 8 Vodního zákona; — 

(b) rozhodnutí číslo 92/84 o udělení souhlasu podle ustanovení 13 zákona číslo 

138/73 Sb., vydané Národním výborem města Ostravy, odbor vodního a lesního 

hospodářství a zemědělství; 

(c) rozhodnutí číslo 93/84 o povolení nakládáni s vodami a ke zřízení 

vodohospodářského díla vydané Národním výborem města Ostravy, odbor VLHZ; 

(d) rozhodnutí číslo 137/84 — dodatek k rozhodnutí číslo 93/84 číslo jednací voda 

1097/84/ ML vydané Národním výborem města Ostravy, odbor VLHZ; 

(e) zaměření skutečného provedení stavby — situace kanalizace a kabelové trasy (M 

1:500), , INGSTAV, n.p. 

«3K. advokátni kancelář. s.r.o. 

Bratislava . Bucharest . Budapest . Prague . Sofia . Vienna . Warsaw 



(f) rekonstrukce kanalizace v MCHZ Dukla Hrušov — situace kab. trasy (M 1:500), 

Molínek, Hutní projekt Praha, závod Ostrava, 1983; 

(g) aktuální stavební povolení ke Stavbě; 

(h) aktuální kolaudační rozhodnutí, resp. souhlas ke Stavbě; 

(i) aktuální projektovou dokumentaci skutečného provedení Stavby. 

Dále Vás žádám o poskytnuti informace, zda je ke Stavbě evidováno ochranné pásmo ve smyslu 

ustanovení § 58 odst. 3 Vodního zákona nebo ochranné pásmo ve smyslu ustanovení § 23 
zákona číslo 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích a případně v jakém rozsahu. 

Žádám Vás o zaslání výše vymezených dokumentů v elektronickém formátu do datové 

schránky ID 

S pozdravem, 

2/2 3ŠK041 1882vo,02 



N T E R A 
MO/759725/23/OŽP/  

C. ~111111111111111 IIIIIIIIIIIII 11111 iii iii 
a, oves691d_d47 

Statutárn+ iY1tJSto C3strc~Va 
maglstrbt - odbor oohrarny LJvntniho prostřodi 

ZPRACOV. DO4LO 

28 - 91- 2023 

V , dne 27.11.2023 

~ 

Věc: upřesnění žádosti ze dne 16.11.2023 

Magistrát města Ostravy 

odbor ochrany životního prostředí 

oddělení vodního hospodářství 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Upřesnění žádosti ze dne 16. 11. 2023 na Odbor Ochrany Životního Prostředí ve věci 
poskytnutí informace na základě zákona Č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k 
informacím ve věci kanalizačního sběrače v katastrálním území Hrušov. 

Upřesňujeme informaci, že žádost podává subjekt Contera Investment VIII, s.r.o. v 
zastoupení  na základě piné moci. 

Děkujeme za spolupráci. 

S přátelským pozdravem, 

CONTERA Investment VIII. s.r.o. 

Příloha: 
Plná moc — 

CONTERA Investment VIII. s.r.o.,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. odd. C, vložka



I 9 -11- 2023 
.Ma gis.tř :t.. měs#a Ostravý 
odbor ochrany ži iotn i ho prostředí 

I ~iim gi0imugiiiyiiuimi ia 

Vaše značka neuvedena CONNERA Investment : VIII .:s.r.:o. 
16:.11.2023 (IČ ): Ze drte: 25:11;2023. 

č. j:: SMO/762881 /23/OŽP/

Sp, zn.: ~-SIvIt]/736040l23/QŽP/5 

Vyřizuje: 

TelefĎn: 
E=rriail; 

Datum: 2.9:11.2023 

. Pošky.tnutí informací dle zákona č.1.O611999 Sh., o svobodném příáťupú k inforr. aoím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Odbor ót;htany`ži•votního'prostředí Magistřátu města Ost1'avy.:obdržél dne. I.6. .listopadu 2023 Vaši žádflst. ne 
28, listopadu 2023 upřesii6ní Váši žádosti o poškýtiiutí infóťmaci dle zákona č.l 06/1.999 Sl ., o svobodném 
přístupll :k informacím, ve znění:pozdějších. předpisů. 

Ve svém podání žádáfe ó.~šk}ltnutí informací a kópíí dokttiňentú týkající e. štavby „Kanaliza.čhí:•sbérač, k.íi. 
Htušo>>'` (dále jen „Stavba".) na pozemčíčh pale : 984/1, 984/2, 855/1., 985/2;.986/l, 997, 2064/10, 1.893, 
2473/7., 2073/3, .996/3, 2055/29,2055/30,2061/21 2061%20, 2067/3,..1002/I,1002/2, 1871/5, 289., 2.90, 330/I, 
33.0/2, 306/2, 333, 335, 33.1, 332; 336/31850%1 a 1.421.%1 v.k.ú, IIru~ov, a.to: 

a1 povolení vkcrstrzíka i.Stavby k r7aklác%írrí s..povrchovýlFli vodanlž ve'S'nlyslu ustanovení ,S' 8 Vbdního zákonu; 

b) rozhodrrartí číslo .92/84.o uděléiti sóulilaštr pádle zřsllritovétií 13. zákóna číšló .135/73 Sb.' •tilycicrnc~ 
N"u'..odtzírn výborem města Qstravy, odbor vodního, a lesního hospodářství a zenaědělštví; 

'c) rozhodnutí číslo 93/54 o: póyoleř~í rairkláduřiř š vodvi2t á ke. iŤ ížeiií vódoho;spódářského dílo •sytlatici 
Náródnín7 v}ibo.r.etrr města Qs.lravy; odbor VLHZ; 

čl) r o.zhodfrutf císlo 137/8{ -- dodatek k r~o:hodnartí číslo 93/84 číslo jednací voda 1027/.$4/ .!i'IL tyc/čriré 
Národním. výborerl? 171L'sta Ostravy, odbor VLHZ;. 

e) zatne; em SkutečnBho .př ovG'dení stavby --- situace kanalizace .a kabelové ti'a5y 'A' f] 5011), I  
INŮSTÁ11 n.p. 

; f) rekoirstr•ukce ktrjralizcrce. v MCJ-IZ Dukla, Ht ušciv -- šituacé kab. tr•a,s}~ (Ml 5ÓQ), .'vfolírrek, .íliřtní p1•Ujekt 
Praha, závod Ostr'avcr,. .L93; 

gj aktuáltií:stavc;~bní povolení ke. Stuvbě; 

h) aktuální kolaudační rozhodnutí, resp: ,sótzlzlas ke ,Stavbě; 

V aktuální.projekt.ovoar dpk entaéi škutečrzél7ó'pro1?edéní Stavby. 

P okešovo nám. 8, 729.30 Ostrava 
www:ostrava•cz 
pnstaGoširava.c . 

1Č 00845451 DIČ ~Z0b845451 
Číslo učtu 27=16492973O91Ó8OQ. 
~D.DŠ 5zubv7.w 

.?li

•~~~~.~` ~ 
1~~,~

'č
~

`
~
F ~ „~  

.t 
~j~3•d ~ J;i_`•~•;Ši:` 

/; :•~é~:~ ~ ~% ~J 



Má:gi~tr.át. miósta Ostravy 
odbor och~aň.y žívotníbo prostředí 

liJ hulili IuIl!iiIuIi1lulIIJJlJIIIJII IlIJIJI Ill 

Dále Vás žcídái?1 (1 poslfyt112lt1 i1lj~ot7lmCe, zda j ke Slavbě evidováno cic'hr~anňé pťrsnio. ve smyslu irstanovení 

S~ ~8 oc/st. 3 Yodřtíllo icíkojlá nebo oehj anné peíšmo ve smyslu ustanoveni ,¢ 23 :zákona čislo 274/2001 Sb:, 
zúkptaa..o..}J~cibvodech a kanalizacích cc:pi~ipadhě v jakém r•oz,rcrhu. 

1'a základě Vaší žádosti Vám °odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy jako povinný 
subjekt podle §':2 odsť.; '1 zákona. Č . 106/1999 .Sb., o. svobodném přístupu. .k.informacim, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje: 

ad a) v příloze Vána 7áÉílárrič kbpii rozllodiiutí č.1.297/21/VI-1 o povolení knakládání s povrchdvými vod~iřii 
—j tne nak)adáili s nimi (odvádění siážkových vád z areálu právního subjektu H-Zorié, s:r:ó. v Ostravě- 
I-ll ušově. do vod povrchových) dle š odst. ] písni a) žálconá. č,254/2001 .Sb., zákoni č:254/2001 Sb., 
o vodach á o změriě tiěkiěrýclt áákánú, ve znění pozdějších předpisů,..lete4 é vydál .odbor ochran)' 
životinílio prasti ezli Magistrátu města Osfi•av.y dne .29.. prosiňčo.2021 pod č j. :SMO/825855/2.1 /O2P/  
sp.zn.. Š-SMO/507864/21/OŽP/l 1}; které nabylo:práv.ní .moci. dtt.é >.9, ledna 2022. 

ad l b) v pi'ílozé Váin zasíláme.kopii rozhodnutí č.92/84 ó uděleiií soi.ihlasu podle §.1:3 zákona č.138/73.:Šb., 
ktei°ě výdál Nái•odnívýbor rněšta Ostravy, odbor VLk=IZ dne I.6.1:984.pgd.čj. Voda::1451.184/lvtl 

ad c) v přílbže Vám zasíláme kopii. ro.zhoďnutí č..93/84 0.povólení k nákládáiií š vod~rili á ke zi ízení 
vodohospodářského díla, kteié vydal. Náradní výboi• města. Ostravy., odbor VLl-IZ dně 30.5,198.4 
pod č,j:...Voda:.1.097/84/.M1 

ad d) v.lyřílóz Vám zasíláme kcipii rózliodhutí č.13.7/84 — dodatek •k:rozhodnutí č:93/84 č j, Vóda 
i097/8.4/N11, ktet`é: vydal Nái.odni výbor města Ostravy,: odbor. VL1-lZ. dne 296 1984 
pod č.j. V.oda: í.8£í3%84/NI.I dodaťek. 

vid e) odbor, ochrany životního 'prostředi Magistrátu města Ostravy. s Vámi požadovaným dokumentem 
nedisponuje 

ad ř odbor ochrany -.životního prostředí Mágisttátu. města Ostravy :s Vámi požadovaným dokumentem 
nedisponuje 

ad g} piivodnLštavébní povolení pió předměthóu stavbu še nedochovalo. Dochovalo se pouze rozhodnutí 
o. povolení stavby, které řeší odstranění havarijního stavu na kanalizačním sběrači, ktet•ýim je 
rózhodiiúti č:93/84.a povolení k.nakládání s vodami .:a ke zřízení vodohospodářskeho díla, které vydal 
Národní výbor města Ostravy., odbor VLHZ dne 3 0.5..i 984: pod.č j. Voda:1097/84/M1. 

ád.:h) koláudační.rozhbdiiutí, kterým bylo povoleno uží.vání:předmětně štavbý se nčdóchóválo, 

ad j) vzhledem ke :skutečnosti, že se nedochovalo :původní stavební povoleni, ko]áudační rozhodnutí a 
pr=ojektová dokumentace stavby., tak byla na žádost vlastníka stavby, právního subjektu .H-Zane si :a., 
odborem ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy ověřena dne 21. září 2011' 
zjednodušená projektová dokumentace stavby (pasport stavby) a ta pod póř.č; 4/.11/Vl-1:, 
č j, SMO/29.9548/1.1/OZP/ , sp.zo. S~SMO/288057°/ 11/OŽP/.4. 
V případě, že budete chtít do této zjednoďušene projektové dokumentace náhlednout. a pokud 
prokážete právní zájem, bude Vain nahlédnutí po telefonické domluvě: umožněno. 

Prokěšovó nám. 8, 729 30 oštřava fČ 008.45451 DiČ CZOt)845451 
www:óstrava.cz Čísio účtu 27.16492973Q9/0800 

.2/3 pdsta@ostrávě:čz (ODS 5zubv7w 



Magistrát města Ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 

III IIIII I lilii Il1IIIIIII II II1Q IIIIII III 

Dále Vám sdělujeme, že předmětná stavba vodního díla je stavbou dešt'ové kanalizace, u které není stanoveno 

ochranné pásmo ve smyslu ust. 23 zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 

pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 58 odst. 3 zákona 

č.254/200I Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Informace Vám poskytujeme bezplatně. 

Příloha: 

1. kopie rozhodnutí č. I297/21/VH 

2. kopie rozhodnutí č.92/84 

3, kopie rozhodnutí č.93/84 

4. kopie rozhodnutí Č.137/84 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

3/3 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1549297309/0800 
ID DS 5zubv7w `~o~ 




